
Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie Wójta Gminy Rytwiany 

nr 5/2015 

z dnia .04.02.2015r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwoju Gminy Rytwiany                                     

na lata  2015-2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2. pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Rytwiany na lata 

2015-2025 powołuję Zespół ds. Strategii Rozwoju w następującym składzie: 

 

Marianna Stryszowska  sekretarz Gminy Rytwiany -przewodniczący Zespołu, 

Dariusz Ciepiela   kierownik referatu Urzędu Gminy - sekretarz  Zespołu, 

Członkowie Zespołu: 

Mirosława Szewczyk   skarbnik Gminy Rytwiany, 

Konrad Gądek              pracownik Urzędu Gminy, 

Bronisława Widanka  pracownik Urzędu Gminy, 

Gerard Majsak              pracownik Urzędu Gminy, 

Ewa Majsak               kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej, 

Robert Wyrazik              dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Sportu i   

                 Informacji Turystycznej w Rytwianach, 

Dorota Gwizdowska              dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Rytwianach, 

Jerzy Gwizdowski              przewodniczący Rady Gminy Rytwiany, 

Irena Pogorzelska              radna Rady Gminy Rytwiany, 

Tadeusz Opala                        dyrektor Zespołu  Szkół Ogólnokształcących im. Jana       

               Pawła II w Rytwianach, 

Dorota Karasińska-Kozłowska      dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych im. Marii  

               Firlejczyk w Sichowie Dużym, 

Kazimiera Krala             dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzegomiu. 

Piotr Błąk              kierownik Gminnego Zakładu Komunalnego. 

 

2.  Zespół w wyżej wymienionym składzie pracuje do dnia uchwalenia Strategii Rozwoju 

Gminy Rytwiany na lata 2015- 2025 przez Radę Gminy Rytwiany. 

      

§ 2 

 Zobowiązuję Przewodniczącego Zespołu do opracowania harmonogramu prac Zespołu         

w terminie do dnia 10 lutego 2015 roku. 

§ 3 

1. Zobowiązuję Zespół do przygotowania w terminie  do dnia 15 czerwca 2015 roku 

końcowego projektu Strategii Rozwoju Gminy Rytwiany na lata 2015-2025  do zatwierdzenia 

przez  Radę Gminy Rytwiany . 



Strona 2 z 2 

 

2. Dokument powinien obejmować następujące dane: 

a) diagnozę stanu istniejącego, 

b) analizę obszarów problemowych,  

c) kierunki rozwoju Gminy Rytwiany,  

d) finansowanie działań zawartych w strategii,  

e) metodologia ewaluacji i monitoringu,  

f) wskaźniki realizacji Strategii,  

g) ocena wpływu Strategii na środowisko. 

 

 

§ 4 

Do zadań Zespołu ds. Strategii Rozwoju należeć będzie udział w opracowaniu Strategii 

Rozwoju Gminy, w szczególności poprzez: 

1. udział w warsztatach/spotkaniach mających na celu wyznaczenie: wizji i misji Gminy, 

celów strategicznych, działań priorytetowych, zadań do realizacji, wskaźników 

osiągania celów strategicznych oraz zasad monitoringu i realizacji Strategii,  

2. uczestnictwo w konsultacjach społecznych, z udziałem mieszkańców oraz 

reprezentantów różnych środowisk lokalnych,  

3. informowanie mieszkańców Gminy Rytwiany o możliwości składania wniosków i 

propozycji dotyczących kierunków rozwoju Gminy, 

4. zapraszanie do udziału w pracach Zespołu osób spoza jego składu: 

- ekspertów i specjalistów w danych dziedzinach, w razie potrzeby, 

- przedstawicieli przedsiębiorców i organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli 

innych lokalnych organizacji w celu zapewnienia partycypacji społecznej w procesie 

opracowania Strategii. 

 

§ 5 

 

Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Rytwiany oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Rytwiany do ścisłej współpracy 

i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania 

niezbędnych informacji i opracowania danych związanych z  ich właściwością merytoryczną. 

 

§ 6 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Rytwiany. 

 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


